

Årsredovisning för  
**Jansson & Gotthardsson Byggentreprenad  
AB**

556579-0903

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lenart Jansson  
Styrelseledamot

2023-04-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jansson & Gotthardsson Byggentreprenad AB, 556579-0903, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnation av småhus och snickerier. Företagets säte är Sigtuna kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid bokslutstillfället var det egna kapitalet förbrukat. Bolaget drivs vidare med personligt betalningsansvar.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 678 716	2 255 894	4 522 168	1 994 288
Resultat efter finansiella poster	-4 411	-360 433	426 523	229 547
Soliditet %	0	0	27	0

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år, vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	32 105	-360 433
Balanseras i ny räkning			-360 433	360 433
Årets resultat				-4 411
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-328 328</b>	<b>-4 411</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 199 007 kr (föregående år 199 007 kr).

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-328 328
Årets resultat	-4 411
<b>Summa</b>	<b>-332 739</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-332 739
<b>Summa</b>	<b>-332 739</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 678 716	2 255 894
Övriga rörelseintäkter		175 167	106 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 853 883</b>	<b>2 362 854</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 227 745	-1 041 779
Övriga externa kostnader		-516 216	-620 840
Personalkostnader	2	-1 103 775	-1 053 474
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 847 736</b>	<b>-2 716 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 147</b>	<b>-353 239</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 558	-7 194
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 558</b>	<b>-7 194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 411</b>	<b>-360 433</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 411</b>	<b>-360 433</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 411</b>	<b>-360 433</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		61 428	225 479
Övriga fordringar		3 350	2 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 144	19 954
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 922</b>	<b>248 338</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 386	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 386</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>176 308</b>	<b>248 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>176 308</b>	<b>248 338</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-328 328	32 105
Årets resultat		-4 411	-360 433
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-332 739</b>	<b>-328 328</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-212 739</b>	<b>-208 328</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	144 332
Övriga skulder		96 894	1 574
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>96 894</b>	<b>145 906</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		106 396	85 713
Skatteskulder		9 958	8 287
Övriga skulder		112 240	131 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 559	85 344
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>292 153</b>	<b>310 760</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>176 308</b>	<b>248 338</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 500	30 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 500</b>	<b>30 500</b>
Ingående avskrivningar	-30 500	-30 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 500</b>	<b>-30 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Sigtuna

*Lennart Jansson*

2023-04-25

Lennart Jansson  
Styrelseledamot

Datum